
平成 23年 7月 25日

各 位

株式会社 USEN

最高 10万円分の商品券をプレゼント！

グルメ GyaO「グルメ川柳」キャンペーン開始

株式会社 USEN（以下、USEN）は、USENが運営するグルメサイト「～きっと見つかる！とっ

ておきのお店～グルメ GyaO」が 7月 7日にリニューアルしたことを記念して、本日（7月 25日）

より、「グルメ川柳」キャンペーンを開始いたします。優秀作品には、最高 10万円分の商品券など、

豪華賞品をお贈りします。

今回の「グルメ川柳」キャンペーンでは、皆様に「食」をより身近に感じ、楽しんでいただくた

めに、日頃より「グルメ GyaO」をご利用いただいているユーザー様はもちろん、初めて「グルメ

GyaO」をご覧いただくユーザー様からも、レストランでのおもしろ話や失敗談、食事や料理に関す

る感動的なエピソードを 5・7・5の川柳形式で募集いたします。

ご応募いただいた作品の中から、金賞、銀賞、銅賞作品を選出し、金賞受賞者（1 名様）には賞

品として商品券 10万円分、銀賞（2名様）には 5万円分、銅賞（3名様）には 3万円分をプレゼン

トいたします。その他、ユーザー投票により、「笑っちゃったで賞」、「泣いちゃったで賞」も決定い

たします。皆様の奮ってのご応募を、心よりお待ち申し上げております。

■グルメ川柳キャンペーン概要

◇キャンペーン期間

川柳募集期間：7月 25日（月）～8月 31日（水）

作品投票期間：9月 5日（月）～9月 15日（木）

受賞作品発表：9月 26日（月）

◇賞品

金賞 1作品 ：商品券 10万円分

銀賞 2作品 ：商品券 5万円分

銅賞 3作品 ：商品券 3万円分

笑っちゃったで賞 1作品 ：商品券 3千円分

泣いちゃったで賞 1作品 ：商品券 3千円分

◇詳しくは、以下の「グルメ川柳」キャンペーンページをご覧ください

http://ggyao.usen.com/contents/campaign/gourmet-senryu/



※画像はイメージとなります

「グルメ GyaO」は今後も引き続き、生活に欠かすことのできない身近な「食」という分野で、「食」

に興味とこだわりを持つユーザー様と、店舗様を結ぶ架け橋として、双方にとって満足度の高いサ

ービスのご提供を目指してまいります。

「グルメGyaO」ホームページ http://ggyao.usen.com/

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN 広報担当 小林・辻・渡部

TEL：03-6823-7012 FAX：03-6741-4613
E-mail：public-relations@usen.co.jp


